εκδήλωσης  με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Γυναικών Σπηλίου, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων  (1.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης  με τον Δήμο Ανωγείων, συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων 
και πεντακοσίων (2.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

5. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης   με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Αρμένων, συνολικού προϋπολογισμού 
χιλίων εννιακοσίων ενενήντα εννέα   (1.999) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και

[...]

προϋπολογισμού χιλίων τετρακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και πενήντα εννέα 
λεπτών   (1492,59) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

8. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη διοργάνωση της συναυλίας με τίτλο 
«Συνάντηση τεσσάρων χορωδιών του Δήμου Ρεθύμνης με γυναίκες μαέστρους», 
συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και εξακοσίων τριάντα   (2.630) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως τροποποιήθηκε 
με το Ν.

[...]

εκδηλώσεων εορτασμού της 81ης επετείου του Ολοκαυτώματος των Ανωγείων 
(Ανώγεια, Αύγουστος 2025), που μεταξύ άλλων περιλαμβάνουν κατάθεση 
στεφάνων, ομιλίες και μουσικές εκδηλώσεις κλπ. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης 
η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων (2.500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ,  η οποία αφορά σε σχεδιασμό έντυπου υλικού 

της εκδήλωσης (CPV 79822500-7 .) Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 
9779.01.002, K.E.

[...]

μουσικών- γυναικών, που προάγουν τον Πολιτισμό μέσα από την μουσική και 
εργάζονται για την υλοποίηση ποιοτικών μουσικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων  
για τους πολίτες του Ρεθύμνου και της Κρήτης εν γένει. 
 Στο πλαίσιο της διοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει 
δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και εξακοσίων τριάντα (2.630) 
ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ,  η οποία αφορά σε κάλυψη ήχου και 
φωτισμού της εκδήλωσης (CPV 79952000-2), πνευματικά δικαιώματα εκδήλωσης 
(εκτιμώμενο κόστος 130 ευρώ CPV  79121000-8).